[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20  » ___07____2018г. № 1010
село Кабанск
О внесении изменений в Постановление

Администрации МО «Кабанский район»
от 15.01.2013 г. № 64
«Об утверждении избирательных участков»

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия, глав и депутатов поселений МО «Кабанский район», в соответствии с п. 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 15.01.2013 г. № 64  (в ред. от 13.05.2013 г. № 1119, ред. от 12.04.2016 г. № 297, ред.  от 21.07.2017 г. № 960, ред. от 12.01.2018 г. № 21, ред. от 09.07.2018г. № 942) :

          п. 53 изложить в следующей редакции: Участок № 322 Каменский Заречный. Центр - п.Каменск, мкрн. Молодежный, ул. 50 лет Победы; ул. Березовая, ул. Кожевина, ул. Парковая, ул. Таежная, ул. Энергетиков.
         Место голосования: п. Каменск, МАДОУ детский сад комбинированного вида «Лесная сказка», мкрн. Молодежный, д. 18.

          п. 54 изложить в следующей редакции: Участок № 323 Тимлюйский сельский. Центр – с. Тимлюй, в границах: с. Тимлюй, ул. Партизанская, ул. Школьная, ул. Железнодорожная, ул. Заречная, ул. Советская, ул. Совхозная, МТФ, ул. Н. Кобылкина, ул. Солнечная, ул. Снежная, ул. Полевая, ул. Раздольная, пер. Звездный, ул. Набережная, 5536 км.
         Место голосования: с. Тимлюй, кафе «Деревенька», ул. Советская, д. 36.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. Руководителя Администрации                                                                       Д. С. Швецов

МО «Кабанский район»